

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „**Przebudowę drogi w msc. Jędrychowo – etap nr 1 oraz etap nr 2**”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążącą i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy: „ ETAP II dz. nr 411/2”

Zgodnie z załączonym przekrojem konstrukcyjnym w konstrukcji przebudowywanej drogi zastosować należy 15 cm kruszywa 0/63. Natomiast zgodnie z opisem pozycji kosztorysowej nr 6 w konstrukcji występuje warstwa odsączająca z piasku grubości 15 cm. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie parametrów materiału, z jakiego należy wykonać dolną warstwę konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę polegającą na wzmocnieniu konstrukcji poprzez zastosowanie stabilizacji cementowej RM 2,5 MPa, zamiennie za warstwę piasku/kruszywa 0/63.

Pytanie nr 2

Dotyczy: „ ETAP II dz. Nr 411/2”

Zgodnie z opisem pozycji kosztorysowej nr 2 do wykonania jest koryto głębokości 32 cm, natomiast całkowita grubość projektowanej konstrukcji wynosi 47 cm. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie prawidłowej grubości korytowania pod konstrukcję.

Odpowiedź:

Należy wykonać koryto o grubości 47cm .

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że powierzchnię poszerzenia do wykonania w ramach poszczególnych projektów technicznych należy przyjąć zgodnie z załączonymi przedmiarami robót.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, czy na przebudowywanych odcinkach dróg należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie powierzchni zjazdów do wykonania wskazanych w załączonych kosztorysach ofertowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6

W celu prawidłowej wyceny zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie liczby zjazdów do wykonania w ramach przebudowy drogi na poszczególnych działkach.

Odpowiedź:

Ilość zjazdów w Etapie 1: 8 szt

Ilość zjazdów w Etapie 2: 19 szt.

Pytanie nr 7

Na podstawie map geologicznych stwierdzić można, że na obszarze realizacji przedmiotowych dróg zalegają grunty wysadzinowe: gliny zwałowe z przewarstwieniami piasków wodnolodowcowych. W związku z tym istnieje możliwość wystąpienia grupy nośności G4 gruntów słabonośnych i lastycznych. Czy w przypadku odkrycia podłoża G4 Zamawiający rozszerzy Kosztorys o pozycję wzmacniającą podłoże do grupy nośności G1?

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wzmocnienie gruntów słabonośnych wprowadzając warstwę stabilizacji cementowej Rm 2,5 Mpa pod warstwą kruszywa łamanego 0/31,5mm.

W załączeniu zaktualizowane przedmiary.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia terminy:

- **Składania ofert: do dnia 29.05.2024 r. do godz. 10:00**
- **Otwarcia ofert: 29.05.2024 r. o godz. 10:15**
- **Związania ofertą: do 27.06.2024 r.**

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

Burmistrz Kisielic

/-/ Beata Lejmanowicz